
                                                     
                                                                                                    

Uchwała nr I/4/14                                   
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia  28 listopada 2014 roku 
 
 
 
w sprawie : powołania Komisji ds. Samorządu. 
 
 
 
       Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz.594, 645, 1318 z 2014 r., poz. 379, 1072) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Powołuje się Komisję ds. Samorządu w następującym składzie : 

1) Radosław Adamski 
2) Marcin Bałwas 
3) Jan Kacprzak 
4) Ewa Gemza 
5) Irena Kajszczak 
6) Maciej Kwiatkowski 
7) Mariusz Mirowski 
8) Katarzyna Pastusiak 
9) Katarzyna Sip 
10) Paweł Urbański 
11) Elżbieta Zientek 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
       Łódzkim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
                                                                                           
 
 


